2
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 октября 2016 года

	№
	36/204-4

	г. Вышний Волочек

Об отчете о поступлении и расходовании средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу №13 18 сентября 2016 года
В соответствии со статьей 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Избирательный кодекс), постановлением избирательной комиссии Тверской области № 80/756-5 от 14.12.2012 «О Порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований (территориальным избирательным комиссиям), комиссиям местного референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области», финансирование дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва 18 сентября 2016 года, осуществлялось из средств местного бюджета.

Руководствуясь статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области №19/229-5  от 18 ноября 2011г. «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Вышневолоцкий район» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района» территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Принять к сведению отчет территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района о поступлении и расходовании средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу №13 18 сентября 2016 года (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва.

3. Разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» отчет избирательной комиссии, о расходовании средств, выделенных из местного бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов  депутата Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва 18 сентября 2016 года (приложение №2).

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.А.Скородина